Rhetorica eloquentiam ac verborum delicias duntaxat curat, III, 65.

Ridiculus qui alia docet, alia facit, I, 115. Ridiculus qui fluxus ut firmis adhæret, I, 157.

Risus dedecet sacerdotes, I, 519. Hic risum postea letum movere, I, 184. Risus lentus quid denotet, V, 192.

Robur statim evanescere, V, 3.

Romanorum imperium a Daniele designatum, I, 218. Romani rerum domini sub Augusto, IV, 128. Romani cur templum Hierosolymitanum destruxerint, IV, 17.

Romanorum præses in Judæa fuit Pilatus, IV, 128. Ποτὶ θεὸν animavit martyres, IV, 218.

Rota generationis, IV, 1. Rota vitæ, II, 158.

Ruben in paternum lectum rabido quodam furore insiliit, II, 48.

Rubore perfundi peccatores ad justitiam aspectum, V, 22.

Rudes docendi, improbi redarguendi sunt, IV, 17. Rudiores quomodo ad virtutem inducantur, V, 151.

Ruditatis atque imperitiæ somnio nos dedere non debemus, IV, 218.

Ῥῶσις καὶ στήγασις duas morborum causæ secundum quosdam medicos, IV, 55.

S

Sabbatum est recreationis ac remissionis dies, I, 71. 72. In Sabbato deuteroproto. Sabbatum festum omnem occupant Sabbata Sabbatorum, III, 110. Sabbatum potuit sacerdos in templo et sine culpa sumi, I, 72.

Sabellii impietas, I, 67. Sabellii et Judæorum error, III, 149. Sabellianorum error, I, 158.

Sacerdos graviores vitæ suæ rationes subdit, II, 57. Sacerdos mali Pharisæis similes, I, 79. Sacerdos prousus oculus esse debet, I, 151. Sacerdos, grex forma, et Ecclesiæ lumen dicitur, I, 519. Sacerdos est lucerna, I, 52. Sacerdos, loquimini ad cor Jerusalem, II, 1, III, 258. Sacerdos Domini angelus est, III, 519. Sacerdos si se correxerint, spes est plebem secutoram, 65. Sacerdotibus ad remittenda hominibus peccata facultas data, I, 553. Sacerdos sit a sacrilegii crimine purus, II, 65. Sacerdos sacrosancto duntaxat minister rident operam, II, 326. Sacerdos, angelus Domini est, I, 549. Sacerdotis opes, virtutis incrementum castitas, frugalitas, III, 534. Sacerdos Dei minister, I, 548. Sacerdos est et cujuslibet viri probi discrimen, II, 205. Sacerdos quinam vere sint, III, 75. Sacerdotis vita improba nulli

damno afficit eos qui inhiantur, II, 57. Sacerdos unusquisque corporis sui creatus est, III, 75. Sacerdotes sanctiores ac puriores esse oportet quam sint monachi, II, 284. Sacerdotes mali sibi nocent, non sacramentum contaminant, I, 120. Sacerdotum improbitate non conspurcantur mysteria, III, 540. Sacerdotes plerique tanquam pestes et carnifices, non autem tanquam pastores, eos quibus præsunt tractant, III, 570. Sacerdoti non imputandum si nihil profecerit apud auditores, etsi omnia fecerit, IV, 18. Sacerdotes oratione rebus viduata utentes, fidem non faciunt, *ibid.* Sacerdotes pecuniis ne inhiant, sed quietam agentes vitam, pietatis studio vacent, *ibid.* Sacerdos olim populo formidabilis, nunc populus sacerdoti, 278. Sacerdotem improbum a sacris abstinere debere, V, 12. Sacerdotis delinquentis cum navis gubernatore peccante comparatio, V, 322. Sacerdotum filios peccantes a sacris fuisse arceos, V, 290. Sacerdotum malorum non vitæ, sed præceptis vita conformanda, V, 57.